
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Rock Pin - žlutý
Objednávací kód: 4410.ST02010B

Informácia o cene na vyžiadanie

Páteřní deska Spencer Rock je RTG průhledná a bez zátěže plave na vodě. Je uzpůsobena tak, aby bylo při jejím použití zamezeno dalšímu
zbytečnému pohybu pacienta. To znamená, že po uložení pacienta na desku a jeho správné fixaci pomocí upínacích popruhů T-Straps, Rock
straps nebo Reflex straps, můžete pacienta transportovat na delší vzdálenosti, můžete jej i s páteřovou deskou uložit do košových nosítek,
přenést do sanitky nebo vrtulníku a pacient se na páteřové desce může dostat až na operační stůl.

Vlastnosti:
antibakteriální úprava (odolná krvi a bakteriím)
lze desinfikovat
12 ručních úchytů pro snádný transport
10 speciálních PIN úchytů pro snadné zacvaknutí fixačních popruhů opatřených karabinou

Poznámka: upínací pásy nejsou součástí balení

Technické parametry:
Barva: žlutá
Rozměry: 445 × 50 × 1 840 mm
Hmotnost: 7 kg
Nosnost: 192 kg



Provozní teplota: -20 - +55 °C


